(TÊN ĐƠN VỊ)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /BQLTV
	Địa điểm, ngày      tháng      năm 2016

Kính gửi: Ban vận động thành lập
Hiệp hội Quản lý dự án đầu tư xây dựng Việt Nam
Đơn vị…… – Quyết định thành lập số:      ngày   tháng    năm      đồng ý và tự nguyện tham gia Hiệp hội Quản lý dự án đầu tư xây dựng Việt Nam.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu VT.
	ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

Nguyễn Văn A

	TÊN ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /QĐ – BQL..
	Địa điểm, ngày      tháng      năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
BAN QLDA ……….
Căn cứ Nghị định 45/2010/NĐ-CP ngày 21/04/2010 quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;
Căn cứ Quyết định thành lập số…
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Cử ông Nguyễn Văn A
· Sinh ngày:
· CMND số:			cấp ngày:			tại:
· Thường trú tại:
· Trình độ chuyên môn
Hiện đang giữ chức vụ: …… – là người đại diện của Ban Quản lý dự án ……………tham gia Hiệp hội Quản lý dự án đầu tư xây dựng Việt Nam
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ông Nguyễn Văn A và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:
· Hiệp hội QLDAĐTXDVN;
· Lưu VT.
	ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

….